
SIA CrossChem – viens no lielākajiem 100% Latvijas kapitāla uzņēmumiem, kurš kopš 2007.gada ražo
un izplata ķīmiskās preces, aicina darbā Preču komplektētāju/Noliktavas strādnieku, darbam Kravu
terminālā, Olaines bāzē.

Darba vieta: Naftaluka, Olaines pagasts, Olaines novads, LV-2127

Prasības:
Darba pieredze ražošanas uzņēmumā/noliktavā; 
Precizitāte un augsta atbildības sajūta pret uzticētajiem darba pienākumiem;
Vēlme apgūt darba pienākumus;
Vēlēšanās un spēja fiziski aktīvi strādāt;
Pieredze darbā ar autoiekrāvēju;
Latviešu valodas zināšanas.

Darba pienākumi:
Pasūtījumu komplektēšana, preču kustības nodrošināšana;
Preču un kravu iekraušana un izkraušana;
Darbs produkcijas ražošanas un kravu terminālā;
Darbs ar autoiekrāvēju un noliktavas tehniku;
Tīras un kārtīgas darba vides uzturēšana.

Mēs piedāvājam:
Stabilu darbu perspektīvā un strauji augošā uzņēmumā;
Vienmēr laikā izmaksātu atalgojumu par paveikto darbu, pārbaudes laikā 

       sākot no 950 EUR/mēnesī, pēc nodokļu nomaksas;
Darba alga pēc pārbaudes laika tiek papildināta ar motivējošu piemaksu sistēmu, 

       atkarībā no darba kvalitātes un padarītā.
Izaugsmes iespējas, kuras būs atkarīgas vienīgi no Tava ieguldījuma;
Darba apģērbu un individuālās aizsardzības līdzekļus;
Veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika;
Atsaucīgu un draudzīgu kolektīvu.

Ja vēlies pieteikties darbā SIA CrossChem:

sadaļā "Pieteikties”, pievieno pieteikuma vēstuli un profesionālās pieredzes aprakstu (Curriculum
Vitae) ar norādi līdz 30.04.2024;
sūti pieteikumu uz e-pastu: info@crosschem.lv vai
zvani 26184181 no plkst. 8:30 līdz 16:30.

Iesniedzot CV, pretendents piekrīt personas datu nodošanai un apstrādei SIA “CrossChem”. Papildus informāciju par personas
datu apstrādi var iegūt SIA “CrossChem” mājas lapā https://www.crosschem.lv/privatuma-politika/


